

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	03 日光土木事務所 実施設計書 当初 08-*****10617-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 31 日光土木管内②(藤原栗山) 0-080610(0)			
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 野尻沢砂防堰堤改築 アンカー工. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	03 旧栗山村 40 07 砂防・地すべり等工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	36,168,000	本工事費	32,880,000		
		計	32,880,000	3,288,000	36,168,000
法定福利費概算額	1,340,000				
労務費調査水準	15,497,961				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
砂防堰堤										YOEZZ	
					1 式			15,977,280			
砂防堰堤										YOEKM	
					1 式			10,945,880			
アンカー工										YOEKM204	
					1 式			10,650,167			
	アンカー工材料費									G0100	
		11		本		155,315		1,708,465		科目	第0001号内訳表
	削孔（アンカー） 足場工あり（ｽｷｯﾄﾞ型） 115mm	47		m		30,490		1,433,030		SZA741 0 A=1, B=2, C=5, D=1	施工 第0-0002号内訳表
	削孔（アンカー） 足場工あり（ｽｷｯﾄﾞ型） 115mm	108		m		23,540		2,542,320		SZA741 0 A=1, B=2, C=4, D=1	施工 第0-0003号内訳表
	アンカー鋼材加工～挿入・緊張～頭部処理 二重防食 PC鋼線より線	11		本		41,980		461,780		SZA745 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=1	施工 第0-0004号内訳表
	グラウト注入（アンカー）	5		m 3		53,590		267,950		SZA749 0	施工 第0-0005号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボーリングマシン移設（アンカー）						SZA753 0
	1		回	55,830	55,830	施工 第0-0006号内訳表
カバープレート設置						G0200
	11		箇所	222,240	2,444,640	科目 第0002号内訳表
足場（アンカー）						SZA757 0
アンカー用足場	365		空m 3	4,271	1,558,915	施工 第0-0007号内訳表
足場（アンカー）						SZA757 0
緊張用足場	41		空m 3	4,271	175,111	施工 第0-0007号内訳表
殻運搬 コンクリート（無筋）構造物とりこわし 34.3km以下 全ての費用	0.5		m 3	4,252	2,126	SZA961 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1, G=29.0 施工 第0-0008号内訳表
断面修復工						YOEKM2M0
			1 式		295,713	
断面修復工						YOEKM2M0B2Q
			1 式		295,713	
断面修復工（左官工法） 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理なし 1 構造物当たり修復延べ体積0. 0 5 m 3	1		構造物	295,713	295,713	SA669 0 A=2, B=1, C=0.05, D=379000 施工 第0-0009号内訳表
構造物撤去工						YOE08
			1 式		39,552	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造物撤去工			1 式		39,552	Y0E08212
構造物撤去			1 式		35,300	Y0E08212A1J
構造物とりこわし工 無筋構造物 人力施工	1	m 3		35,300	35,300	S4638 0 A=1, B=2, C=1, D=1 施工 第0-0010号内訳表
殻運搬			1 式		4,252	Y0E08212A1K
殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし 34.3km以下 全ての費用	1	m 3		4,252	4,252	SZA961 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1, G=29.0 施工 第0-0008号内訳表
処分費			1 式		13,860	Y0EK0
処分費			1 式		13,860	Y0EK0200
処分費			1 式		13,860	Y0EK020043V
#処分費（直接工事費用）#			1 式		13,860	#0042
	1	1 式		13,860	13,860	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
仮設工	処分費 コンクリート（無筋） グループコード内には使用しないこと。	0.5	m	3	2,200	1,100	S0020	0	A=2	施工	第0-0011号内訳表
工事用道路工	処分費 コンクリート（無筋） グループコード内には使用しないこと。	1	m	3	2,200	2,200	S0020	0	A=2	施工	第0-0011号内訳表
工事用道路盛土	処分費 プラスチック グループコード内には使用しないこと。	0.6	m	3	17,600	10,560	S0020	0	A=4	施工	第0-0012号内訳表
掘削 土砂 オープンカット		4	m	3	342.3	1,369	SZA101	0	A=1, B=1, C=2, D=1, E=3, I=1	施工	第0-0013号内訳表
盛土（ルーズ） 土砂 土量50,000m3未満 工事用道路		179	m	3	248	44,392	SZA125	0	A=1, B=1	施工	第0-0014号内訳表
盛土（ルーズ） 土砂 土量50,000m3未満 施工ヤード		210	m	3	248	52,080	SZA125	0	A=1, B=1	施工	第0-0014号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板設置・撤去						SB763 0 A=3
工事用道路	412	m 2		425	175,100	施工 第0-0015号内訳表
敷鉄板設置・撤去						SB763 0 A=3
施工ヤード	246	m 2		425	104,550	施工 第0-0015号内訳表
敷鉄板賃料 鋼板 22×1524×6096mm 供用日数57日 工事用道路	45	枚		6,002	270,090	SB765 0 A=4, C=57, D=1, F=1 施工 第0-0017号内訳表
敷鉄板賃料 鋼板 22×1524×6096mm 供用日数57日 施工ヤード	28	枚		6,002	168,056	SB765 0 A=4, C=57, D=1, F=1 施工 第0-0017号内訳表
土砂等運搬			1 式		3,227,070	YOEKN2004P0
土砂等運搬 芝河原ヤード（搬入 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 49.5km以下	175	m 3		4,003	700,525	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=28.2 施工 第0-0018号内訳表
土砂等運搬 芝河原ヤード（搬入 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 49.5km以下	210	m 3		4,003	840,630	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=28.2 施工 第0-0018号内訳表
積込（ルーズ） 芝河原ヤード 土砂 土量50,000m3未満	175	m 3		248	43,400	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0019号内訳表
積込（ルーズ） 芝河原ヤード 土砂 土量50,000m3未満	210	m 3		248	52,080	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0019号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土砂等運搬 搬出 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 49.5km以下	175	m 3	4,003	700,525	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=28.2 施工 第0-0020号内訳表
土砂等運搬 搬出 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 49.5km以下	210	m 3	4,003	840,630	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=28.2 施工 第0-0020号内訳表
整地 残土受入れ地での処理	175	m 3	128	22,400	SZA109 0 A=1 施工 第0-0021号内訳表
整地 残土受入れ地での処理	210	m 3	128	26,880	SZA109 0 A=1 施工 第0-0021号内訳表
土留・仮締切工		1 式		935,281	YOEKN203
土のう		1 式		935,281	YOEKN2035EV
砂防大型土のう仮締切(製作・設置)	84	袋	5,132	431,088	S1042 0 A=1, B=2, C=1100 施工 第0-0022号内訳表
砂防大型土のう仮締切(撤去)	84	袋	841	70,644	S1042 0 A=4 施工 第0-0024号内訳表
土のう積工 仕拵・積立・撤去 小口並べ	4.2	m 2	17,639	74,083	SB745 0 A=1, B=1, C=2 施工 第0-0026号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土砂等運搬 搬出 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 49.5km以下	86	m 3	4,003	344,258	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=28.2 施工 第0-0020号内訳表	
整地 残土受入れ地での処理	86	m 3	128	11,008	SZA109 0 A=1 施工 第0-0021号内訳表	
建設廃棄物収集・運搬費 4tコンテナ車6～8m3 片道50kmまで	0.6	m3	7,000	4,200	T2787 0	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					15,977,280	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
役務費			1 式		2,134	Z0003
借地料						F0099 0
運搬費	1		式	2,134	2,134	Z0004
			1 式		1,611,296	
仮設材等の運搬 製品長 1 2 m以内 運搬距離 3 2. 7 k m (×往復) 工事用道路	72.2		t	13,760	993,472	SA005 0 A=1, B=32. 7, C=3, D=1, F=2, G=2, J=4 施工 第0-0027号内訳表
仮設材等の運搬 製品長 1 2 m以内 運搬距離 3 2. 7 k m (×往復) 施工ヤード	44.9		t	13,760	617,824	SA005 0 A=1, B=32. 7, C=3, D=1, F=2, G=2, J=4 施工 第0-0027号内訳表
現場環境改善費						Z0010
			1 式		226,000	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
算定式……226680=15963420*0.0142 対象額……15,963,420 率……0.0142								226,680		
共通仮設費（率分） 算定式……1922066=15977280*0.1203 <<0.1203 =(0.1203 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……15,977,280 率……0.1203				1 式				1,922,066		
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊								3,761,496		
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊								19,738,776		
現場管理費 算定式……7360589=19738776*0.3729 <<0.3729 =(0.3729*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……19,738,776 率……0.3729				1 式				7,360,589		
うち法定福利費事業主分 算定式……				1 式						
うち建退共制度の掛金 算定式……				1 式						
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊								27,099,365		
うち安全衛生経費 算定式……				1 式						

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
一般管理費等	算定式……	5772164=27099365*0.2130		<<率の補正 0.2130 = 0.2130 * 1.00 >>							
	対象額……	27,099,365		前払補正係数1.0000							
	率……	0.2130		1 式				5,772,164			
契約保証費	算定式……	10839=27099365*0.0004									
	対象額……	27,099,365		1 式							
	率……	0.0004						10,839			
一般管理費等計											
								5,783,003			
工事価格											
								32,880,000			
工事価格計											
								32,880,000			
消費税・地方消費税額	算定式……	3288000=32880000*0.10									
	対象額……	32,880,000		1 式							
	率……	0.1000						3,288,000			
請負工事費											
								36,168,000			

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
PC鋼より線ナット定着方式 二重防食タイプ F20TA(1×φ15.2) L=14,080 ポリエチレン被覆 端部シース含	1	組	36,800	36,800	F0001 0
上部マンション・下部マンション φ36 L=360					F0002 0
SCM435, ICタグ付	1	本	35,000	35,000	
ナット M36					F0003 0
S45C	1	個	770	770	
アンカーキャップ L=205					F0004 0
アルミ鋳鉄	1	個	8,200	8,200	
アンカープレート 200×200×25 φ46					F0005 0
SS400 亜鉛めっき	1	枚	5,200	5,200	
ストッパーシース φ65 L=165					F0006 0
ポリエチレン	1	個	1,650	1,650	
スライドパイプ φ34 L=12,135					F0007 0
軟質ポリエチレン	1	本	4,360	4,360	
定着体 φ38.1 L=1200					F0008 0
S45C相当品（支圧リング含）	1	本	57,000	57,000	
ちょうちんスペーサー φ66 L=146					F0009 0
	2	個	730	1,460	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ネジ式スペーサー φ 56 t=20	1	個	3,300	3,300	F0010 0
頭部防錆剤	0.9	k g	1,750	1,575	F0011 0
計	1	本		155,315	

カバープレート設置

G0200

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0015

1 箇所 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ESCONカバープレート・吊上げインサート t=50mm, 590×600 F' ck=150N/mm2以上 45kg/枚、穴開け等加工品	1	枚	155,000	155,000	F0012 0
支持金具 L90×90×9、L=450 SUS, 穴開け等加工品	2	本	30,000	60,000	F0013 0
六角ボルト M10*70 黒皮	4	個	15	60	F0014 0
六角ナット M10 黒皮	4	個	3	12	F0015 0
ワッシャー M10 黒皮	8	個	2	16	F0016 0
スプリングワッシャー M10 SUS	4	個	10	40	F0017 0
コンクリートアンカー M10×40 SUS	4	個	700	2,800	F0018 0
六角ボルト M10*70 黒皮	4	個	15	60	F0014 0
吊上げインサートキャップ用ボルト M16×30 SUS	4	個	150	600	F0019 0

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ワッシャー M16 SUS 蓋固定ボルトM10 2枚重ねワッシャー含む	8	個	120	960	F0020 0
コンクリート削孔（電動ハンマドリル） 30mm以上200mm未満	4	孔	673. 1	2, 692	SZA801 0 A=1, B=1 施工 第0-0001号内訳表
計	1	箇所		222, 240	

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
発動発電機〔ガソリンエンジン駆動〕賃料			2 k V A	
電動ハンマドリル			径 3 8 ～ 4 0 mm	
その他(機械)				
特殊作業員				
普通作業員				
土木一般世話役				
その他(労務)				
ガソリン			レギュラー スタンド	
その他(材料)				
積算単価				
小計			673. 1	
A	削孔深さ	=1	30mm以上200mm未満	
B	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
ボーリングマシン [ロータリ・スキッド型] 5 5 k W級		
その他(機械)		
普通作業員		
土木一般世話役		
特殊作業員		
その他(労務)		
ドリルパイプ 径1 1 5 mm用 L = 1 . 5 m		
インナーロッド 径1 1 5 mm用 L = 1 . 5 m		
リングビット 径1 1 5 mm用		
インナービット 径1 1 5 mm用		
その他(材料)		
積算単価		
小計	30,490	
A 足場工の有無 =1 足場工あり（スキッド型）		
B 呼び径 =2 115mm		
C 土質 =5 硬岩		
D 豪雪割増 =1 豪雪割増 工種条件と同じ		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
ボーリングマシン [ロータリ・スキッド型] 5 5 k W級		
その他(機械)		
普通作業員		
土木一般世話役		
特殊作業員		
その他(労務)		
リングビット 径1 1 5 mm用		
ドリルパイプ 径1 1 5 mm用 L = 1 . 5 m		
インナーロッド 径1 1 5 mm用 L = 1 . 5 m		
インナービット 径1 1 5 mm用		
その他(材料)		
積算単価		
小計	23, 540	
A 足場工の有無 =1 足場工あり（スキッド型）		
B 呼び径 =2 115mm		
C 土質 =4 軟岩		
D 豪雪割増 =1 豪雪割増 工種条件と同じ		

アンカー鋼材加工～挿入・緊張～頭部処理
二重防食

SZA745
PC鋼線より線

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

1 本 当り

頁0-0020

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
普通作業員				
土木一般世話役				
特殊作業員				
その他(労務)				
積算単価				
小計			41,980	
A	防食方式	=1	二重防食	
B	アンカー鋼材	=1	PC鋼線より線	
C	削孔長	=2	10mを超える	
D	設計荷重(f)	=1	f<400kN	
E	頭部処理の有無	=1	頭部処理あり	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	1 m 3 当り
普通作業員		
土木一般世話役		
特殊作業員		
その他(労務)		
注入材 ★		19,300 円／m 3
積算単価		
小計	53,590	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕賃料 2 5 t 吊		
普通作業員		
土木一般世話役		
特殊作業員		
積算単価		
小計	55,830	
A ラフテレーンクレーン賃料補正係数(標準=省略) =0 ラフテレーンクレーン賃料補正係数(標準=省略)		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕賃料 2 5 t 吊		
とび工		
土木一般世話役		
普通作業員		
その他(労務)		
積算単価		
小計	4,271	
A ラフテレーンクレーン賃料補正係数(標準=省略) =0 ラフテレーンクレーン賃料補正係数(標準=省略)		

SZA961

全ての費用

34. 3km以下

代 表 機 勞 材 規 格	
1	...
2	...
3	...
4	...
5	...
6	...
7	...
8	...
9	...
10	...
11	...
12	...
13	...
14	...
15	...
16	...
17	...
18	...
19	...
20	...
21	...
22	...
23	...
24	...
25	...
26	...
27	...
28	...
29	...
30	...
31	...
32	...
33	...
34	...
35	...
36	...
37	...
38	...
39	...
40	...
41	...
42	...
43	...
44	...
45	...
46	...
47	...
48	...
49	...
50	...
51	...
52	...
53	...
54	...
55	...
56	...
57	...
58	...
59	...
60	...
61	...
62	...
63	...
64	...
65	...
66	...
67	...
68	...
69	...
70	...
71	...
72	...
73	...
74	...
75	...
76	...
77	...
78	...
79	...
80	...
81	...
82	...
83	...
84	...
85	...
86	...
87	...
88	...
89	...
90	...
91	...
92	...
93	...
94	...
95	...
96	...
97	...
98	...
99	...
100	...

備	考
---	---

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2. 400		人	32, 600	78, 240	RA125 9
特殊作業員	4. 500		人	27, 500	123, 750	RA005 9
普通作業員	2. 300		人	24, 300	55, 890	RA010 9
断面修復材	0. 059		m 3	379, 000	22, 361	TJ460
諸雑費	6. 000		%	257, 880	15, 472	#09 (労) ×率
小計	1		構造物		295, 713	
A 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無	=2		鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理なし			
B 1 構造物当り修復延べ体積区分	=1		1 構造物当り修復延べ体積0. 1 m 3 未満			
C 1 構造物当り修復延べ体積 V (m 3)	=0. 05		1 構造物当り修復延べ体積 V (m 3)			
D 断面修復材単価 (円／m 3)	=379000		断面修復材単価 (円／m 3)			
断面修復材 設計数量(m3)*(1+K)=0. 050*(1+0. 18)=0. 059m3						

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造物とりこわし工 無筋構造物 制約：無 人力 昼間	1.000	m 3	35,300	35,300	T3G01 35300*1
小計	1	m 3		35,300	
A 構造物区分	=1	無筋構造物			
B 施工区分	=2	人力施工			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価補正係数K1：－					

処分費		S0020	施 工 内 訳 表			施工 第0-0011号内訳表	0-0027
コンクリート（無筋）			グループコード内には使用しないこと。			100	m 3 当り
名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単	価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 無筋構造物廃材	100.000		m 3	2,200		220,000	T2602 Sコードを使用すること
計	100		m 3			220,000	
小計	1		m 3			2,200	
A 廃材種別	=2	コンクリート（無筋）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃プラスチック処理費	100.000	m3	17,600	1,760,000	T2770 Sコードを使用すること
計	100	m 3		1,760,000	
小計	1	m 3		17,600	
A 廃材種別	=4	プラスチック			

SZA101

オーブ^oンカット

代 表 機 勞 材 規 格	
1	...
2	...
3	...
4	...
5	...
6	...
7	...
8	...
9	...
10	...
11	...
12	...
13	...
14	...
15	...
16	...
17	...
18	...
19	...
20	...
21	...
22	...
23	...
24	...
25	...
26	...
27	...
28	...
29	...
30	...
31	...
32	...
33	...
34	...
35	...
36	...
37	...
38	...
39	...
40	...
41	...
42	...
43	...
44	...
45	...
46	...
47	...
48	...
49	...
50	...
51	...
52	...
53	...
54	...
55	...
56	...
57	...
58	...
59	...
60	...
61	...
62	...
63	...
64	...
65	...
66	...
67	...
68	...
69	...
70	...
71	...
72	...
73	...
74	...
75	...
76	...
77	...
78	...
79	...
80	...
81	...
82	...
83	...
84	...
85	...
86	...
87	...
88	...
89	...
90	...
91	...
92	...
93	...
94	...
95	...
96	...
97	...
98	...
99	...
100	...

金	額
---	---

備 考

342.3

盛土（ルーズ）			SZA125	施工 第0-0014号内訳表		1		頁0-0030	
土砂			土量50,000m3未満	工事用道路		m 3		当り	
代 表 機 労 材 規 格					金 額		備 考		
バックホウ（クローラ型） [標準型]									
排ガス 2 0 1 4 山積 0 . 8 m 3									
運転手（特殊）									
軽油									
積算単価									
小計					248.0				
A	土質	=1	土砂						
B	作業内容	=1	土量50,000m3未満						
C	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ						

敷鉄板設置・撤去

SB763

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表 0-0031

工事用道路 100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.295	人	32,600	9,617	RA125 9
とび工	0.295	人	29,800	8,791	RA030 9
普通作業員	0.295	人	24,300	7,168	RA010 9
バックホウ運転（機－28） クローラ型・クレーン付山積0.8m3 排出ガス対策型2014年規制	0.295	日	56,231	16,588	SX060 施工 第0-0016号内訳表 9
諸雑費	1.000	%	42,164	421	#09 (労+機)×率
計	100	m 2		42,585	
小計	1	m 2		425	
A 作業区分	=3	設置・撤去			
設置日当り施工量 D1=656m2/日 撤去日当り施工量 D2=701m2/日 土木一般世話役 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人					
とび工 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人 普通作業員 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人 バックホウ運転 100/D1+100/D2=100/656+100/701=0.295人					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型・クレーン付〕賃料 排ガス２０１４山積０．８ｍ３	1.060	供用日	10,000	10,600	KQ0B6
運転手（特殊）	1.000	人	27,900	27,900	RA070
軽油	119.000	L	149	17,731	TSX24
小計	1	日		56,231	
A 規格	=7	クローラ型・クレーン付山積０．８ｍ３			
B 排出ガス対策型区分	=10	排出ガス対策型２０１４年規制			
C バックホウ（供用日／日）	=1.06	バックホウ（供用日／日）			
D 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）			
E 軽油（L／日）	=119	軽油（L／日）			

敷鉄板賃料						SB765	施 工 内 訳 表			施工	第0-0017号内訳表	0-0033
鋼板 22×1524×6096mm						供用日数57日	工事用道路			1	枚	当り
名 称 ・ 規 格 な ど						数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
敷鉄板賃料						1.000	枚	4,902	4,902	E0001		
敷鉄板（鋼板・厚22） 整備費 1524×6096						1.000	枚	1,100	1,100	KAH58		
小計						1	枚		6,002			
A 敷鉄板規格						=4	鋼板 22×1524×6096mm					
B 不足分弁償金数量（t／枚）なし=0						=0	不足分弁償金数量（t／枚）なし=0					
C 供用日数（日）						=57	供用日数（日）					
D 継続工事の有無						=1	継続工事なし					
F 整備費の有無						=1	整備費計上あり					
基準賃料 86*57=4,902円 整数止め												
[比較1]賃料+整備費=4,902+1,100=6,002円												
[比較2]賃料計上限度額=211,000*0.9=189,900円												
[比較1]≤[比較2] 賃料計上限度額を超えない												

芝河原ヤード（搬入） SZA105

土砂(岩塊・玉石混り土含む)

49.5km以下

1	m 3	当り
---	-----	----

[illegible]

芝河原ヤード

土量50,000m³未満

1 m 3 当り

代 表 機 勞 材 規 格	
1	...
2	...
3	...
4	...
5	...
6	...
7	...
8	...
9	...
10	...
11	...
12	...
13	...
14	...
15	...
16	...
17	...
18	...
19	...
20	...
21	...
22	...
23	...
24	...
25	...
26	...
27	...
28	...
29	...
30	...
31	...
32	...
33	...
34	...
35	...
36	...
37	...
38	...
39	...
40	...
41	...
42	...
43	...
44	...
45	...
46	...
47	...
48	...
49	...
50	...
51	...
52	...
53	...
54	...
55	...
56	...
57	...
58	...
59	...
60	...
61	...
62	...
63	...
64	...
65	...
66	...
67	...
68	...
69	...
70	...
71	...
72	...
73	...
74	...
75	...
76	...
77	...
78	...
79	...
80	...
81	...
82	...
83	...
84	...
85	...
86	...
87	...
88	...
89	...
90	...
91	...
92	...
93	...
94	...
95	...
96	...
97	...
98	...
99	...
100	...

金額

備 考

248.0

栃木県 県土整備部

1 m 3 当り

49.5km以下

整地

SZ A109

施工内訳表

施工 第0-0021号内訳表

1 m 3 当り

残土受入れ地での処理

[illegible]

砂防大型土のう仮締切(製作・設置)

S1042

施 工 内 訳 表

施工 第0-0022号内訳表

0-0038

10 袋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.278	人	32,600	9,062	RA125 9
特殊作業員	0.278	人	27,500	7,645	RA005 9
普通作業員	0.278	人	24,300	6,755	RA010 9
大型土のう	10.000	袋	1,100	11,000	KC402
バックホウ運転(機-28) クローラ型・クレーン付山積0.8m3 超低騒音(排出ガス対策型2011年規制)	0.278	日	57,300	15,929	SX060 施工 第0-0023号内訳表
諸雑費	4.000	%	23,462	938	#09 (労)×率
計	10	袋		51,329	
小計	1	袋		5,132	
A 作業区分 B 袋詰土区分(A=1, 2時選択) C 大型土のう単価(円/袋) A=1, 2時入力=1100	=1 =2	製作・設置 流用土 大型土のう単価(円/袋) A=1, 2時入力			
日当り施工量 D=36袋/日 土木一般世話役 1*10/D=1*10/36=0.278人 特殊作業員 1*10/D=1*10/36=0.278人 普通作業員 1*10/D=1*10/36=0.278人 バックホウ運転 10/D=10/36=0.278日					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型・クレーン付〕賃料 超低騒音・排ガス２０１１山積０．８ｍ３	1.450	供用日	10,000	14,500	KQ0M6
運転手（特殊）	1.000	人	27,900	27,900	RA070
軽油	100.000	L	149	14,900	TSX24
小計	1	日		57,300	
A 規格	=7	クローラ型・クレーン付山積０．８ｍ３			
B 排出ガス対策型区分	=9	超低騒音（排出ガス対策型２０１１年規制）			
C バックホウ（供用日／日）	=1.45	バックホウ（供用日／日）			
D 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）			
E 軽油（L／日）	=100	軽油（L／日）			

砂防大型土のう仮締切(撤去)

S1042

施 工 内 訳 表

施工 第0-0024号内訳表 0-0040
10 袋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.074	人	32,600	2,412	RA125 9
特殊作業員	0.074	人	27,500	2,035	RA005 9
バックホウ運転（機－28） クローラ型・クレーン付山積0.8m3 超低騒音（排出ガス対策型2011年規制）	0.074	日	53,575	3,964	SX060 施工 第0-0025号内訳表
計	10	袋		8,411	
小計	1	袋		841	
A 作業区分	=4	撤去			
日当り施工量 D=135袋/日 土木一般世話役 1*10/D=1*10/135=0.074人 特殊作業員 1*10/D=1*10/135=0.074人 バックホウ運転 10/D=10/135=0.074日					

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型・クレーン付〕賃料 超低騒音・排ガス２０１１山積０．８ｍ３	1.450		供用日	10,000	14,500	KQ0M6
運転手（特殊）	1.000		人	27,900	27,900	RA070
軽油	75.000		L	149	11,175	TSX24
小計	1		日		53,575	
A 規格	=7	クローラ型・クレーン付山積０．８ｍ３				
B 排出ガス対策型区分	=9	超低騒音（排出ガス対策型２０１１年規制）				
C バックホウ（供用日／日）	=1.45	バックホウ（供用日／日）				
D 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）				
E 軽油（L／日）	=75	軽油（L／日）				

土のう積工
仕拵・積立・撤去 小口並べ

SB745

施 工 内 訳 表

施工 第0-0026号内訳表 0-0042
10 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土のう 4 8 × 6 2 c m	170. 000	枚	17	2, 890	KC390
普通作業員	7. 140	人	24, 300	173, 502	RA010
計	10	m 2		176, 392	
小計	1	m 2		17, 639	
A 作業区分	=1	仕拵・積立・撤去			
B 施工区分	=1	小口並べ			
C 土砂区分 (A = 1 ～ 3 時選択)	=2	流用土			
普通作業員 100袋当り普通作業員歩掛/100*10m2当り袋数=4. 2/100*170=7. 14人					

仮設材等の運搬
製品長 1 2 m以内

SA005

施 工 内 訳 表

施工 第0-0027号内訳表 0-0043
1 t 当り

運搬距離 3 2 . 7 k m (×往復)

工事用道路

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材等運搬費	1. 000	t	10, 760	10, 760	E0001 5380*2
仮設材等積込み、取卸し費 往復分	1. 000	t	3, 000	3, 000	K0503
小 計	1	t		13, 760	
A 製品長区分	=1	製品長 1 2 m以内			
B 片道運搬距離 (k m)	=32. 7	片道運搬距離 (k m)			
C 運搬区分	=3	往復運搬			
D 深夜早朝割増の有無	=1	深夜早朝割増なし			
F 有料道路利用料計上の有無	=2	有料道路利用料計上なし			
G その他の諸料金計上の有無	=2	その他の諸料金計上なし			
J 仮設材等 (鋼矢板, H形鋼等) の積込, 取卸し費=4		積込み, 取卸し (往復分)			
基本運賃 E=5, 380円/t 仮設材等運搬費 E*(1+深夜早朝割増F2)+冬期割増額=5, 380*(1+0/10)+0=5, 380円/t 整数止め					